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Nährwertdeklaration nicht notwendig. 
 

Inhalt: 30 Stk./30gramm  

 

__________________________________________________________________________________ 

Produktbezeichnung: Xylitol Chewing Gum Peppermint (REF 630080) 
 

Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg 

 

Besondere Hinweise: Kaugummi mit Süßungsmittel. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend 

wirken. 

 

Zutaten: Süßungsmittel: Xylitol, Kaumasse, Aroma, Feuchthaltemittel: Glycerin, Verdickungsmittel: 

Gummi Arabicum, Emulgator: Sojalecithin, Farbstoff: Titandioxid, Überzugsmittel: Bienenwachs. 

 

Kennzeichnungspflichtiges Allergen: Sojalecithin 
 

Nährwertdeklaration nicht notwendig. 

 

Inhalt: 30 Stk./30gramm  

__________________________________________________________________________________ 

Produktbezeichnung: Xylitol Chewing Gum Spearmint (REF 630079) 
 

Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg 

 

Besondere Hinweise: Kaugummi mit Süßungsmittel. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend 

wirken. 

 

Zutaten: Süßungsmittel: Xylitol, Kaumasse, Aroma, Feuchthaltemittel: Glycerin, Verdickungsmittel: 

Gummi Arabicum, Emulgator: Sojalecithin, Farbstoff: Titandioxid, Überzugsmittel: Bienenwachs. 

 
Kennzeichnungspflichtiges Allergen: Sojalecithin 

 

Nährwertdeklaration nicht notwendig. 

 

Inhalt: 30 Stk./30gramm  

 

__________________________________________________________________________________ 

Produktbezeichnung: Xylitol Chewing Gum Fresh Fruit (REF 630082) 
 

Hersteller: Hager & Werken GmbH & Co. KG, Ackerstr. 1, 47269 Duisburg 

  

Besondere Hinweise: Kaugummi mit Süßungsmittel. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend 

wirken. 

Zutaten: Süßungsmittel: Xylitol, Kaumasse, Aroma, Feuchthaltemittel: Glycerin, Verdickungsmittel: 

Gummi Arabicum, Säureregulator: Apfelsäure, Emulgator: Sojalecithin, Farbstoff: Titandioxid, 
Überzugsmittel: Bienenwachs. 

 

Kennzeichnungspflichtiges Allergen: Sojalecithin 

Nährwertdeklaration nicht notwendig. 

 

Inhalt: 30 Stk./30gramm  


